no
200

urbes ad habitand' suburbana cam ad a
lenda immota i pecora sua. Hic precepit
do' moysi ita fecerunt filij isrl' i diuiserunt
tram. Ascendunt itaq' filij uida ad to
sue i galgal. Locut' q' eadem caaleph
filius iephone cenezee. Nosta q' locuti
sunt do' ad moysen homine dei de me et
te i cades barne. Quadraginta annou
eram. qm me uulit moyses famls
dmi de cades barne ut ostendat tram
suntam q' ei q' in uerbi uidebat fr'e
au' mei q' ascendat mecu' dissoluit
cor pp' i michi ego secuti su' dnm dnm
meu'. Iurauitq' moyses in die illo di
cens. Tertia qm calcantur pes tuus erit
p'cessio tua i filioy t'ioy ierim' q' se
cutus e' dnm dnm meum. Concessit aut'
dns una m sic pollicu' e' usq' in plen
tem die. Quadraginta i. v. anni s. q' q'
locutus e' do' ubum istud ad moysen.
qm ambulabat isrl' p' solitudinē. Ho
die. h'ec v. annou sum sic ualens
ut eo ualebam temp' q' do' e' ad explo
randam nullus su'. Illius i me tepis
fortitudo usq' hodie p'leuerat tam
ad tollendum qm ad gradiendum. Da
ergo michi monte istu' que pollicu'
e' dns. te quoq' audiente i quo ena
chim sunt i urbes magne atq' numi
te' si forte sit dms mecum i potuerō
deleat eos sicut pmisit michi. Bene
dixitq' ei iosue et tradidit ei hebron.
caleph filio iephone cenezee usq' in
plente diem. quia secutus e' dnm d'
isrl' s' nomen hebron ante uocabatur
cariathar' te. adam maxim'. ibi i' c'ia
enachum situs est. Et cessauit a pre
lys.

AV

bitur lors filiorum uide p' cogna
tiones suas. ista fuit. A termino
codem desertum sin' cont' meridiē
et usq' ad extremam partem aust'
lis plage. Initium eius a summitate
maris salissimū. i alingua eius
que respicit meridiem. Egre die q'
contra ascensum scorpionis. et p'
transit in syria. ascenditq' in cades
barne et p'uenit in elrom ascende
ad d'ara i caruens cariatha. atq'
inde p'ransiens in asemona et p'
ueniens ad torrentem egypti est
q' terminus eius mare magnū. Hic
erit finis meridiene plage. Ab ori
ente uero erit i'itum mare salissi
mū usq' ad extrema iordanis et
ea q' respicitur aqulone aliqua ma
gna usq' ad eundē iordanē fluum.
Ascenditq' termin' in bethag'la. et
p'ra'sibit ab aqulone i betheraba
ascēdes ad lapide boen. filij ruben. i
tendēs usq' ad cinnos debita de nalle
athor. d' aqulone. respicitēs galgala.
que e' ex adu'so ascensionis ad omnia
ab australi parte torrentis. Tran
suntq' fons aque que uocantur
fons solis. et erunt exitus ei usq'
ad fontem rogel. Ascendit q' per
uallē filij ennon. ex latere ier
busei ad meridiem. Hoc est
ierusalem. et inde se erigens ad
meridiem uerticem mo'tis qui e'
d' gehemnon ad occidentē i' sumita
te uallis i'afam d' aqulone. Per
transitq' a uertice montis usq'
ad fontem aque nepthoe. i p'uenit
usq' ad uicos montis ephron.

matil

Indim

... in bala que est ca
... uida p'
... uida u'
... ma i
... er alu'
... balab'
... e'rom'
... er mol'
... mon b'
... ber sal'
... hum'
... i arm'
... semo'
... haen'
... ry. ix.
... uo est'
... conoe'
... im i te'
... ar. edia'
... ra i er'
... ear.
... gad d'
... er bal'
... leben'
... gadon'
... tates'
... ether'
... ceila i'
... noue'
... uias i'
... usq' al'
... ad aro'
... cil um'
... uitas i'
... tem q'
... n' eus'

xv

...tione suas: ita fuit. A termino
eodem desertum in cont. meridie
et usq; ad extremam partem ad
his plago. In unum eius a sinistram
maris salissim. 7 a lingua eius
que respicit meridiem. Exprodeat
comita ascensum scorpiouis et p
transit in syna. ascenditq; in calis
barne et puenit in ebron. ascendit
ad daza 7 circuitus cariatharba
inde ptransiens in achemona et p
ueniens ad torrentem egypti. ut
q; terminus eius mare magnu. In
ortu finis meridiane plage. In
ente uero est iudium mare saliss
m. usq; ad extrema iordania. et
ca q; respicit aquilonem. In unum
qm usq; ad eum iordania. In unum
Ascenditq; terminus in bethagla. et
ptransit ab aquilone. In bethagla
ascendit ad lapide boen. filij cuben
tendit usq; ad eum debita de melli
achor. In aquilone. respicitq; galgala
que est ad uisum ascensionis ad iudum
ab australi parte torrentis. In unum
uuntq; fons aque que uocatur
fons solis. et erunt exans et usq;
ad fontem rogel. Ascenditq; p
uallum filij emmon. ex latere u
busi ad meridiem. In hoc est
teru salem. et inde se. In unum
meridiem uerticem in unum
d gehemmon ad occidentem. In unum
te uallus tafam. In aquilone. In unum
transitq; a uertice montis usq;
ad fontem aque nephtoi. In unum
usq; ad uicos montis ephraim

Inclinatq; in bala que est ca
riatharim. idest urbs siluar
7 circuit de bala ad occidentem
usq; ad montem seyr. Transit
q; uix montis lat. iari ad aqu
lonem in chellom. 7 descendit in
bethlames. transitq; itanna.
7 puenit ad aquilonem pns ac
caron ex latere. Inclinatq; fe
trona. 7 transit monte baala.
Quenitq; in gebnehel. 7 maris
magni ad occidentem sine adu
vit. Huius sunt filioz iuda p
circutu. In cognationibz suis.
Caleph uo filio iephone dedit
psem in medio filioz iuda. sic
pcepit ei dñs. cariatharba pa
tris enach. In pa ebron. de len
q; ex ea thaleph tres filios ena
ch. In haima 7 tholmai. de
stirpe enach. Atq; inde ascendes
uent ad hitatores dabyr. que
prius uocabat cariathsepher.
idest ciuitas iray. Deditq; cha
leph. Qui pcesserit cariathseph
7 cepit eam. dabo illi axam fili
am meam uxore. Cepitq; eam othom
hel filius cenez. fil. caleph uunior
deditq; ei axam filiam suam uxo
rem. Qui cum pgerent simul sua
sit uno suo ut peter a pre suo a
gru. Suspirauitq; ut sedebat i
alino. In caleph. Quid habes
inquit. At illa respondit. Da mi
bndictione. Terram australe
7 arentem dedisti in unumge et
uriguam. Dedit itaq; ei caleph
uriguu supius. 7 uriguu ife

ruius. Hec est possessio tribz filioz
iuda p cognationes suas. Erant
ciuitates ab extremis partibz filioz
iuda uix terminos edom a meri
die. caplahel. 7 eder. 7 iagur. et
cina. 7 dimona. adeda. 7 chedes.
et asou. 7 anan. 7 if. et ehelem.
balath. 7 asor. noba. 7 carioth.
estrom. Hec est asoramam same.
et molada. et aser gabda. et ase
mon. bethseleth. et aser. sual. et
ber sabee 7 bazathi. abalaa. et
hum 7 sem et betholath. 7 exul
7 arma. siceleg. et medemen. et
senmona. lebaoth. 7 semelun. 7
haen remmon. Omnes ciuitates
xx. ix. 7 uille ear. In campestribz
uo est ahul. 7 aseraa 7 asena. et
conoe 7 engannim. tassua. 7 ena
m 7 ierimoth. adulam. secho. 7
azedja 7 sarim. adutham 7 gede
ra 7 erothann. urbes xiiii. 7 uille
ear. Hanan 7 adela 7 magdal
gad. delen. 7 mella. 7 uedel. lachi
et bascath. 7 aglon theblon. et
tehemas. 7 sedis. 7 gideroth. beth
gadon 7 naama. 7 maceda. ciui
tates xvi. 7 uille ear. Labana 7
ether. 7 asan. iephtha 7 esna 7 nesib.
cella 7 aczi. 7 marela. ciuitates
noue. 7 uille ear. Acharon cum
uicis 7 uillulis suis. Ab acharo
usq; ad mare. omnia q; uergunt
ad azotum 7 uiciles eius. Azot
cu uicis 7 uillulis suis. Baza cu
uicis 7 uillul. suis. usq; ad toue
tem egypti 7 mare magnu termi
u eius. Et in monte samur 7 iephth

...vires tuo...

soccho. i edema. cariath sama.
 hec est dabit anab i isthemo. et
 amn. gosen i elon i gilo. citates
 undeci i uille eay. Arab i ruma
 i ala. i amn i beathafua i ase
 tha. amatha. i cariathar. hec
 e hebron i sior. ciuitates noue
 et uille eay. Maon et cher mel. i
 zif. i rote. iezrahel. i uicadam. i
 ranone. accham. gabaa. i tauma.
 ciuitates. x. i uille eay. alul i bech
 sur. i gedor. marath. i bechanoch.
 i behen. ciuitates sex. i uille eay.
 Cariathbaal. hec e cariatharim
 urbs siluay. i arebbha. ciuitates
 one. i uille eay. In deserto bechara
 ba meddin et schata. anep sam.
 i ciuitas salis. i engaddi. citates
 sex. i uille eay. Iebuseum au hi
 tatore ierlm si potuerunt filij i
 da delere hitaunt. iebuse cu fili
 is uida i ierlm usq. i p septe die.

Cecidit quoq. sois **XVI**
 filioz ioseph ab iordane ce
 thericho. i ad aquas eius ab que
 te solitudo que ascendit de thicho
 ad montana behel. i egredit de
 behel i uza. Transitq. terminu
 achitharoth. i descendit ad occide
 te iux terminu iefleti. usq. ad t
 unnos beheron inferous i gazer.
 Finuntq. regiones eius mari ma
 gno. Quas possederunt filij ioseph
 manasse i effraym. Et fis e tinnu
 filioz effraym p cognationes sua.
 i possessio eoz circa oriente atha
 roth. adar sup ebron supiozem.
 egreduntq. ofima i mare. qia

chmathath u aquilone respicit
 i arcuit tinnos ce oriente i tha
 naathsallo i ptransit ab oriente
 ianohe. Descendit q. de ianohe i
 atharoth. i noaratha i puenit i
 iericho. Et egreditur ad iordane
 de rassa. ptransitq. ce mare i
 ualle harundineti. Suntq. egres
 sus eius i mare salissimu. Hec e
 possessio tribz filioz effraym. p fa
 milias suas. urbes que sunt se
 pate filijs effraym i medio pos
 sessionis filioz manasse et uille
 eay. Et n uifecerunt filij effra
 ym chananeum qui hitabat i
 gazer. Hitauitq. chanane i me
 dio effraym usq. i die hac ebutar.

Cecidit aut sois **XVII**
 tribui manasse. ipe e eni
 primogenitus ioseph machu
 pmogenito manasse patri ga
 laad. qui fuit iur bellator. habu
 itq. possessionem galaad i basan
 i reliquis filioz manasse iuxta
 familias suas filijs abiezer et
 filijs epher. i filijs elech. i filijs
 esuel. i filijs siche. i filijs semuda.
 Isti sunt filij manasse. filij ioseph
 iuxta cognationes suas. Hal
 faath uero filio epher. filij gala
 ad. filij machu. filij manasse. n
 erant filij. s. sole filie. Quaz ista
 sunt nomia. Maala et noa. eglia
 i meicha. i therla. Veneruntq. i
 osru eleazar i sacerdotis i osue
 filij nun i principu dicetes. Do
 pcepit p manu moyli ut daret
 nob possessio i medio frim uroy.

101

caries nec
 q. sunt fil
 reerunt.
 sessione co
 sim tano
 et i d
 In pns m
 i furore t
 et rapian
 possessio
 derunt fil
 ad mion
 turtis
 hitant
 sunt be
 ebel m
 Dixit
 ym i m
 i magn
 rem im
 cides rib
 sparta
 siberu
 roos h
C
 ibiq. h
 iuy. i
 serant
 que tro
 nos su
 marce
 ad pol
 ds pri
 gite de
 ros ut
 eam
 mura

Dedit q; eis iuxta impium dñi
 possessionem in medio fr̄m p̄is
 eay. Et ceciderunt simulati mana
 se. x. absq; terra galaad ⁊ balan
 transiordanem. **S**icut enī mana
 se possederunt hereditatem in med
 filioꝝ eius. Terra autē galaad ce
 cidit in sortem filioꝝ manasse q̄
 reliqui erant. **S**icut t̄m̄ ma
 nasse ab aser machmathath que
 respicit siche. ⁊ egreditur ad dex
 tam iuxta hitatores fontis tassie.
Et in sortem manasse cecidit
 fra tassie que ē iuxta timno ma
 nasse. ⁊ filioꝝ effraym. **D**escendit
 q; terminos uallis harundineti
 in meridiem torrentis cunitatum
 effraym. que in medio sunt urbiu
 manasse. **T**erminu' manasse ab
 aquilone torrentis ⁊ exitus eius
 p̄git ad mare. ita ut ab anstro
 sit possessio effraym. ⁊ ab aquilo
 ne manasse. ⁊ utraq; claudat
 mare. **E**t iungunt sibi in tribu
 aser ab aquilone. ⁊ in tribu ys
 char ab oriente. **S**icut hereditas
 manasses in yschar ⁊ in aser
 bethsan. et uiculis eius ⁊ ueblaā
 cum uiculis suis. ⁊ hitatores dor
 cu oppidis suis. **S**icut q; hitato
 res tanach cum uiculis suis. ⁊
 tercia ps urbis noseth. **N**ec potu
 erunt filij manasse ciuitates
 has auertere. **S**cepit chanane
 in terra ista hitare. **P**ostq; autē
 ualuerunt filij isrl. **S**iecerunt
 chananeos. ⁊ fecerunt sibi tribu